
Protokół  Nr 23/2020
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia 10  luty  2020 r.


Obecni na posiedzeniu:

1. Remigiusz Mikrut			- przewodniczący
2. Sławomir Karnowski
3. Adam Maćkowski
4. Dorota Żulewska
5. Małgorzata Zima


Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie
2. Przyjęcie porządku posiedzenia
3. Opracowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji 
za 2019 rok. 
4. Sprawy bieżące
5. Zakończenie


Punkt 1. Otwarcie

Przewodniczący Komisji p. Mikrut  – powitał zebranych na  posiedzeniu Komisji.

-	stwierdzenie quorum
Przewodniczący Komisji  – stwierdził, że na stan pięcioro członków, obecni są wszyscy, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.		

- 	przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
Przewodniczący Komisji  p. Mikrut  – poinformował, że w związku z tym,                      iż do dnia posiedzenia nikt z członków komisji nie wniósł zastrzeżeń  do treści protokołu, protokół z  22 posiedzenia Komisji,  uznaje za przyjęty 
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Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia

Przewodniczący  Komisji p. Mikrut przedstawił proponowany porządek obrad, który został przez zebranych przyjęty jednogłośnie. 



Punkt 3.	Opracowanie sprawozdania z realizacji plany pracy 
Komisji za 2019 rok. 

Członkowie Komisji po przeprowadzonej dyskusji opracowali sprawozdanie                  z realizacji planu pracy Komisji o następującej treści: 

„Sprawozdanie z realizacji planu pracy 
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki  
 Rady Miasta Chełmna za 2019 rok

Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna  realizując zadania określone w planie pracy na rok 2019, przyjęte w formie uchwały Rady Miasta Chełmna, odbyła w okresie sprawozdawczym 16 posiedzeń. 
W posiedzeniach komisji uczestniczyli radni z poza jej składu oraz burmistrz  i v-ce burmistrz. 
Komisja przygotowała 11 opinii do projektów uchwał Rady Miasta.
Szczególną uwagę komisja w trakcie swoich prac poświęciła następującym kwestiom:
- stan dróg miejskich oraz planowanie inwestycji drogowych,  
  czego efektem było opracowanie przekazane do UM,
- transport publiczny,
- gospodarka odpadami,
- uchwały ustalające wysokość podatków,
- uchwała budżetowa ze szczególnym uwzględnieniem wydatków 
  oraz możliwości uzyskania oszczędności.
Komisja przedstawia niniejsze sprawozdanie  Radzie Miasta, a całokształt pracy Komisji znajduje się w obszernych materiałach i w protokołach z posiedzeń Komisji, do wglądu w biurze Rady Miasta Chełmna.
W związku z powyższym Komisja zwraca się o przyjęcie załączonego do uchwały sprawozdania z wykonania planu pracy Komisji Budżetu, Rozwoju                                  i Gospodarki za 2019 rok”.
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Punkt 4.	Sprawy bieżące 

Członkowie Komisji dokonali analizy zaproponowanego porządku obrad XVII sesji Rady Miasta oraz załączonych projektów uchwał. 

Po przeprowadzonej dyskusji wypracowano opinię następującej treści: 

„w sprawie 	przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 4 terenów położonych                                w Gminie Miasto Chełmno. 

Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna pozytywnie opiniuje projekt uchwały w powyższej sprawie. 
Zdaniem członków Komisji pozyskane z tego tytułu środki pozwolą  na zwiększenie rozwoju gospodarczo – inwestycyjnego”.
		(Załącznik do protokołu).  

Zgodnie z pismem Przewodniczącego Rady Miasta przedstawionym na poprzednim posiedzeniu omówiono sprawę diet radnych. Porównano diety                          w gminach ościennych jak np. Tuchola, Wąbrzeźno, Chełmża, gdzie diety radnych są niższe. 
Przewodniczący Komisji porównał średnie wynagrodzenie w roku 2014 i 2018. Na przełomie tych lat zwiększyło się o 16%. 



Punkt 5.	Zakończenie

Przewodniczący obrad p. Mikrut w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął posiedzenie Komisji, dziękując obecnym za przybycie. 



Protokołowała 								Przewodniczył 

   (M. Zima)						                 		   (R. Mikrut)






